



东莞市金锦机械设备有限公司设备



TEL: (0769) 81619425
 FAX: (0769) 81222761
 MOB: 13620048108 赵'R
 Http//: www.dgjjo.com

客户尊称:
 日期: 2024/7/30
 档案编号: JJ2407-B005
 设备名称: 卷对卷连续电镀设备板材线
 设备类型: 单机单线

电镀产品方向: 垂直
 最大产品: 30mm
 电镀产品:
 机台总长 (含收放料):
 机台长 (未含收放料、引取): 15M

NO.	名称	规格 (mm)	单位	数量	单价	金额	备注
1	上槽槽体		米	15	23000	345000	a、槽体采用国产 PPA12t 板焊制; b、补强采用 PP 方通内衬铁通制作; c、所有边板、隔板均采用雕刻机下料, 保障其准确性及美观度
2	盖板		米	15	¥600.00	9000	a、6t 钢化玻璃材质 b、包含拉手及合页。
3	贮槽		件	7	¥3,500.00	24500	a、采用国产 PPA 板制作, PP 方通补强, 12mmPPS 盖板; Ø25PVC 透明视窗管; b、功能槽、加热槽采用国产 PPA12t 板制作; 水洗槽采用国产 PPA10t 板制作; c、所有功能贮槽内部均焊三道。



4	超声波	件	2	¥7,800.00	15600
5	子槽	件	3	¥3,200.00	9600
6	机台托水盘	式	1	¥13,000.00	13000
7	机台骨架	米	15	¥5,500.00	82500
8	1/2HP 立式泵	台	1	1500	1500
9	泵浦	台	2	1050	2100
10	1/6HP 立式泵	台	4	850	3400
11	1002# 过滤器	台	1	3200	3200
12	1004# 过滤器	台	1	4500	4500
13	整流器	台	1	¥9,500.00	9500
14	冷冻机	台	1	¥21,000.00	21000
15	铁氟龙 加热器	套	1	¥21,000.00	21000
16	钛 加热器	套	3	¥8,500.00	25500

a、振板材质：SUS304#2.5t 板；

b、振子型号：40k；

c、振板振面镀硬铬。

国产 PPA 板制作，子槽内部配上下可调底座（内置玻璃板）；银子槽使用德国进口新美乐 PP12t 板制作

全线分段铺设；材质：国产 pps8t 板

a、主机架 SUS304#50*50*2.0 不锈钢制作，可调式活动脚栓；

b、所有链接处焊接处平滑，焊缝无裂纹、气孔、弧坑；焊缝咬边深度达标；

c、机架烤防腐漆；

“大进”

“大进”

“金顺怡”（高频、带外控、带上下限报警）；

17	温控系统	套	5	3200	16000	欧姆龙温控表、PT100 感温探头
18	放料机:单盘平式	台	1	¥61,000.00	61000	a、料盘卧式水平放料, 料盘最大直径 1 米; b、A3#3T 支架, 配有阻尼器;
19	收放料系统	台	1	¥42,000.00	42000	a、手动挤压轮; b、安装有导正; c、安装有变频器, 马达采用伺服马达。
20	收料机:单盘平式	台	1	¥61,000.00	61000	a、料盘卧式水平收料, 料盘最大直径 1 米; 纸盘最大直径 0.45 米; b、A3#3T 支架支架, 马达采用精研减速电机, 配有磁粉张力器;
21	烤箱	台	1	6500	6500	烤箱设计成双层式, 1.5t SUS304 板制作, 中间布有隔热层; 热风循环烘干。
22	风刀	套	20	500	10000	
23	板板	套	12	7500	90000	钛合金
24	水刀	套	15	700	10500	
25	槽内治具	式	1	12000	12000	包含导正治具、支撑杆等
26	五金螺丝	式	1	3300	3300	a、机架连接螺丝: SUS304#材质; b、封板螺丝: SUS304#材质; c、槽内: 钛材质
27	滤网	套	10	¥120,000	1200	



28 管路

式 1 13000 13000

b、
c、
d、

a、排风：PPS材质；
供风：UPVC；
进水：UPVC；
排水：UPVC；
e、回流：UPVC；
f、其余均为PPH；

29 控制电器

式 1 24000 24000

a、所有电器配件如：接触器、继电器、热保护采用施耐德品牌；
b、所有电线国标品牌；

30 制作

式 1 85000 85000

31 设计费

式 1 10000 10000

32 运输

式 1 3000 3000

33 现场安装

式 1 32000 32000

34 附注事项

1. 上列报价只包含所列项目之规格数量, 报价外物品及工程另计;
2. 进水, 排水及供电由客户提供至机台处.
3. 付款方式: a、定金 50%; b、厂内制作完成发货前 30%; c、在指定地点安装完成后付款 10%; d、验收完成次月起分 6 个月付清尾款。

总额人民币 (含税): ¥1,071,400.00

优惠后总额人民币 (含税): ¥1,030,000.00

交货期 80±5 天

报价单有效期 30 天

经手人:

赵绘宇

